第１号様式（第４条関係）
	（表面）
	整理番号

水洗便所改造等資金貸付けあっせん申請書
年　　月　　日
（宛先）
秦野市長
	申請者　住所
	実印

氏名
職業
電話　　(　　)
	連帯保証人　住所
	実印

氏名
職業
電話　　(　　)
資金融資のあっせんを受けたいので、秦野市水洗便所改造等資金あっせん規程第４条の規定により次のとおり申請します。
	設置場所
	秦野市

	下水道指定工事店
	住所
名称及び代表者
電話　　(　　)

	融資希望額
	円
	工事費見積額
	円

	返済回数
	回
	借入希望金融機関

	水洗便所設置家屋の所有区分
	　□　自家　　□　借家　　□　その他(　　　　　　　　)

	添付書類
	連帯保証に関する契約書　３通

	家屋所有者の同意書
上記私有家屋の水洗便所改造等の工事を施工することに同意します。
	所有者
住所　　　　　　　　実印
氏名

・□は、レで示してください。
・印鑑は実印を使用し、申請者及び連帯保証人の署名は、自筆で書いてください。
	上記申請に基づき次のとおり決定してよろしいか。
	[bookmark: _GoBack]分類　・　・
	公印使用
・・
印

	決裁区分
	課長
	課長代理
	担当
	調査
	担当者
	起案　　・　　・

	決裁　　・　　・

	決定区分　　□あっせんする　　□あっせんしない
	施行　　・　　・

（裏面）
承諾書兼確認書
私は、秦野市水洗便所改造等資金のあっせんを受けるに当たり、下水道所管課担当職員が次の調査を行うことについて承諾いたします。
また、申請者、連帯保証人は破産宣告、後見又は保佐開始の審判の確定は受けていません。
□　身分及び住所に関すること。
□　市税等に関すること(所得金額、固定資産評価及び市税等の納付状況)。
年　　月　　日
（宛先）
秦野市長
申請者　住所　　　　　　　　実印
氏名
連帯保証人　住所　　　　　　　　実印
氏名

取扱金融機関
	金 融 機 関 名
	住　　所
	電話番号

	秦野支店
横浜銀行　渋沢支店
東海大学駅前支店
	秦野市栄町４-１３
　〃　柳町２-４-３
　〃　南矢名１-１４-１４
	８２-２６１１
８７-１７１１
７７-７４２２

	本店
渋沢支店
東海大学駅前支店
中栄信用金庫　南支店
鶴巻駅前支店
曲松支店
秦野駅前支店
鶴巻中央支店
	　〃　元町１-７
　〃　柳町１-６-１０
　〃　南矢名１-１４-１３
　〃　緑町１４-１９
　〃　鶴巻北２-２-１-１０７
　〃　曲松２-７-８
　〃　大秦町１-１０
〃  鶴巻南１-２０-１
	８１-１８５１
８８-２３４０
７６-３１１１
８２-６３００
７８-２１１１
８７-５５１１
８３-６３５５
７７-１１１１

	ス ル ガ 銀 行  秦野支店
	　〃　栄町４-１２
	８１-１８１１

	秦野市農業協同組合
　　　　　本所・各支所・各支店
	　〃　平沢４７７(本所)
	８１-７７１１

	神奈川銀行　下大槻支店
	　〃　下大槻４１０-２-７-１０１
	７７-２５６７

	静岡中央銀行　渋沢支店
	　〃　曲松２-２-１５
	８８-３５５５

	さがみ信用金庫　渋沢支店
	　〃　松原町２-７
	８８-２２０１

	平塚信用金庫　東海大学駅前支店
	　〃　南矢名１-１２-１６
	７８-０１１１